12, da Lei Federal nº 4.320, de 1964, mediante convênio ou outro instrumento congênere, a 
organização sem fins lucrativos “Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bariri - APAE”, 
inscrita no CNPJ/MF nº 46.181.244/0001-19, até o valor global de R$ 280.000,00 (duzentos e 

oitenta mil reais), destinados a cobrir despesas de capital da entidade. 

& 1º Os recursos serão destinados para financiamento da aquisição um micro- 
ônibus, a ser utilizado nas atividades dos serviços de Assistência Social da entidade. 

82º Os recursos são provenientes de repasse do Ministério da Cidadania, pelo